
 

Poz.72 

ZARZĄDZENIE NR 12 
 DZIEKANA WYDZIAŁU NAUK EKONOMICZNYCH 

 UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 
 z dnia 11 września 2024 roku 

 
w sprawie powołania Pełnomocnika  Dziekana Wydziału Nauk Ekonomicznych 

UW do spraw baz danych w kadencji 2024-2028 

Na podstawie  §  60 ust.1 pkt 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst 

jednolity: Monitor UW z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.)  oraz zgodnie z § 17 Regulaminu 

Wydziału Nauk Ekonomicznych (Monitor UW z 2023 r. poz.317) zarządza się co 

następuje:  

§ 1 

Powołuje się dr. hab. Jacka Liwińskiego na Pełnomocnika  Dziekana Wydziału 

Nauk Ekonomicznych UW do spraw baz danych w kadencji 2024-2028. 

§ 2  

Do zadań Pełnomocnika Dziekana do spraw baz danych należy w szczególności: 
1) nadzór nad gromadzeniem, przechowywaniem i analizą zbiorów danych na 

potrzeby Wydziału, w tym danych używanych przez studentów i pracowników 
Wydziału dla celów badawczych i dydaktycznych; 

2) koordynowanie procesów dotyczących aktualizacji zbiorów danych badawczych w 

systemach informatycznych Wydziału; 

3) reprezentowanie Wydziału w zakresie spraw związanych z zakupem danych od 

jednostek zewnętrznych; 

4) monitorowanie jakości przechowywanych baz danych, w tym ich kompletności, 

spójności i aktualności; 

5) udzielanie wsparcia i doradztwa pracownikom Wydziału w zakresie wykorzystania 

danych do celów naukowych i dydaktycznych. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Dziekan Wydziału Nauk Ekonomicznych: G. Grotkowska 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ NAUK EKONOMICZNYCH 

 


